30. Est ergo fides recta ut credamus et confiteamur quod² Dominus noster Jesus Christus, Dei Filius, Deus pariter et Homo est.

31. Deus ex substantia Patris, ante secula genitus, et Homo ex substantia matris, in seculo natus.

32. Perfectus Deus: perfectus Homo, ex anima rationali et humana carne subsistens.

33. Æqualis Patri secundum divinitatem: minor Patre secundum humanitatem.³

34. Qui licet Deus sit et Homo; non duo tamen; sed unus est Christus.⁴

35. Unus autem, non conversione divinitatis in carnem, sed assumptione humanitatis in Deum.⁵

36. Unus omnino, non confusione substantiæ, sed unitate personæ.⁶

37. Nam sicut anima rationalis et caro unus est homo; ita Deus et Homo unus est Christus.⁷

38. Qui passus est pro salute nostra: descendit ad inferos:⁸ tertia die resurrexit a mortuis.

29. Furthermore, it is necessary to everlasting salvation, that we believe also rightly in the incarnation of our Lord Jesus Christ.

30. Now the right faith is, that we believe and confess, that our Lord Jesus Christ, the Son of God, is God and Man.

31. God, of the substance of the Father, begotten before the worlds: and Man, of the substance of His mother, born in the world.

32. Perfect God: perfect Man, of a reasonable soul and human flesh subsisting.

33. Equal to the Father as touching His Godhead: inferior to the Father as touching His Manhood.

34. And although He be God and Man; yet He is not two, but one Christ.

35. One, not by conversion of the Godhead into flesh; but by assumption of the Manhood into God.

36. One altogether, not by confusion of substance; but by unity of person.

37. For as the reasonable soul and flesh is one man; so God and Man is one Christ.

38. Who suffered for our salvation: descended into hades: rose again the third day from the dead.

¹ In the Greek copies variously rendered: ὁρθῶς, or πιστῶς, or βεβαίως.

² Waterland reads *quia*.

³ August. Epist. 137 (cited by Waterland): "*Æqualem Patri secundum Divinitatem, minorem autem Patre secundum carnem, hoc est, secundum hominem.*"

⁴ Similarly Augustine, Tract. in Joh. p. 699: "*Non duo, sed unus est Christus;*" and Vincentius Lirin. l. c.: "*Unum Christum Jesum, non duos . . . unus est Christus.*"

⁵ Vincentius, l. c. cap. 19: "*Unus autem, non . . . divinitatis et humanitatis confusione, sed unitate personæ . . . non conversione naturæ, sed personæ.*"

⁶ August. tom. v. f. 885: "*Idem Deus qui homo, et qui Deus idem homo: non confusione naturæ, sed unitate personæ.*"

⁷ Aug. Tract. in Joh. p. 699 (cited by Waterland): "*Sicut enim unus est homo anima rationalis et caro; sic unus est Christus Deus et homo.*"